entiae puritate, Morum probitate, Religionis finceritate, et Diligentia

plurimum confidimus (praeftitis primitus per te Juramentis, de renunci-

ando, refutando et recufando omni et omnimodx Jurifdicr.ioni, Pote-
ftati, Authoritati et Superioritati foraneis ; ac de Fidelitate et Allegiantia

Regix Majeftati prseftandis
;
juxta vim, formam et effeccum Statuti

Parliamenti, hujus inclyti Regni Magnx Britannia:, in ea parte editi et

provifi ; fubfcriptifque per te tribus illis Articulis, defcriptis in tricefimo

fexto Capitulo libri Conftitutionum, five CanonumEcclefiafticorum, anno
DominiMillefimofexcentefimo tertio,Regia Authoritate cditorumetpro-
mulgatorum) Licentiam et Facultatem noftras concedimuset impertimur,

I 2 per
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per prafentes ; ad beneplacitnm tantummodo duraturas. In cujus

rei Teftimonium, figillum (quo in hac parte utimur) prxfentibus apponi

fecimus. Daf vicefimo die menfis Julii, anno Domini millefimo fep-

lyia, tingentefimo decimo tertio, et noftra; Tranflationis decimo nono.

Mum{ Lu- LXII. Licentia Archiepifcopalis ad exercendum Munus, five Offi-
!

/y^Ul\ cium Ludimagiftri, tam in Lingua vernacula, quam latina, per totam

r\»-AwO Dioecefin.
Licentia.

bfTQ^ T7 D WINUS, &c. Di/ecJo Nobis in Chrifto L. N. in Artibus

|j Baccalaureo, Salutem, gratiam et benediclionem. Ad exercen-

dum Munus et Officium Ludimagiftri, five Inftrucroris, apud W. Dice-

cefis noftrx Eboracenfis, vel alibi infra eandem Dicecefim, Artemque
Grammatices ibidem publice profitendum, bonofque Authores quoicun-

que (de Jure et Statutis hujus Regni Anglix, approbatos) fermone la-

tino, ieu vulgari, juxta capacitatem audientium ct erudiendorum, pub-
lice exponendum et interpretandum, caeteraque omnia et fingula (qua:

ad Munus et Officium Ludimagiftri et Inftructoris ipecrant et pertinent,

feu pertinere ct ipectare dignofcuntur) excrcendum, faciendum et ex-

pedicndum,delato primitus tibi, et per te pra:ftito, Juramento (deicripto

et expreifo in quodam Actu Parliamenti, tenti apud Weftmonafterium
vicefimo tertio die Menfis Januarii, Anno Regni Dominx noftra:, Do-
minat Elizabctha:, Dei gratia Anglia?, Francias et Hibernia; Regina?,

Fidci Dcfenforis, &c, primo) Te admittimus ; Twique, in ea partc,

Liccntiam ct Facultatem concedimus et impertimur
;
quamdiu in di&o

tuo Officio te laudabiliter gefferis, vel aliud a Nobis indc habueris in

mandatis. Dat' Eboraci, fub figillo Vicarii noftri, &c.

LXIII. Licentia, fiu Difpenfatio Archiepifcopalis, ad inftruendum
Tueros in literis Grammaticatibus, in et per totum Comitatum Suf-
fexia, Suma, Southamptonise, et Berks.